
•I -  Tendersystems Smlouva o poskytováni služeb 
provozováni elektronického nástroje 

pro zadáváni veřejných zakázek Tender aréna*

JW-  VERZITA KARLOVA v Praze 
Př.rodovčdecká fakulta 

A lK rtov  6. 128 43 Praha 2 
f  G: 00216208, DIČ: CZ00216208 

UK-1
Dodatek č. 1 

ke
Smlouvě o poskytování služeb provozování 

elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek Tender aréna®

Tender systems s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 
204077
se sídlem: náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6 - Střešovice 
IČ: 29145121 DIČ: CZ29145121
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a s., Olbrachtova 9, Praha 4
číslo účtu:
telefon
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 
204077
zastoupená: Ing. Janem Hrádkem, jednatelem společnosti 
e-mail:

(dále jen „Poskytovatel44)

Univerzita Karlova v Praze, Přírodovědecká fakulta
právní subjektivita ze zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
se sídlem: Albertov 6, 128 43 Praha 2 
IČ: 00216208 
telefon:
zastoupená Prof. RNDr. Bohuslavem Gašem, CSc., děkanem fakulty 
e-mail:

(dále jen ,,Nabyvatel“)

1.1 Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10. 3. 2016 smlouvu o poskytování 
služeb provozování elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Tender 
aréna® (dále jen „smlouva44).

1.2 Vzhledem k tomu, že firma B2B Centrum, a s. jako provozovatel stávajícího 
profilu zadavatele vytvořila a připravila data pro migraci do nového profilu zadavatele, 
jehož provozovatelem je Poskytovatel, až dne 25. 3. 2016, ačkoli plánovaný termín 
byl do 15. 3. 2016, smluvní strany se dohodly na změně harmonogramu uvedeném 
v příloze č. 2 smlouvy následovně:

a

I.

1



/M  ̂  •

X !•,* • Tendersystems Smlouva o poskytován i služeb
provozováni elektronického nástroje 

pro zadáváni veřejných zakázek Tender aréna9

Text „I. etapa: Úprava Nástroje, nastavení požadovaných služeb, vyškolení 
uživatelů a pilotní provoz. Termín: zahájení do 10 dní od podpisu Smlouvy, 
ukončení do 30 dnů od podpisu Smlouvy, nejpozději však do 31. 3. 2016.u v prvém 
odstavci přílohy č. 2 smlouvy se zrušuje a nahrazuje se textem „I. etapa: Úprava 
Nástroje, nastavení požadovaných služeb, vyškolení uživatelů a pilotní provoz. 
Termín; zahájení do 10 dní od podpisu Smlouvy, ukončení do 30 dnů od podpisu 
Smlouvy, nejpozději však do 6. 4. 2016 u

X

II.

2.1 Tento dodatek je vyhotoven a účastníky podepsán ve čtyřech stejnopisech, 
z nichž každý má stejnou platnost originálu. Každá ze stran obdrží dva stejnopisy 
z těchto vyhotovení.

2.2 Ustanovení nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2.3 Smluvní strany si tento dodatek před jeho podpisem řádné přečetly a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

V Praze dne 31.3.2016 V Praze dne 30.3.2016

Poskytovatel: Nabyvatel:

Tender systems s. r. o. Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulty

lne/ Jan Hrádek 
jednatel

; Tendersystems

Tender systems s.r.o.
nam Před bateriemi 18. 162 00 Praha 6

>ČO 29145121 DIČ CZ29145121

Prof. RNDr. Bohuslav Gaš, CSc. 
děkan

UNÍVERZITA KARLOVA v Praze 
Přírodovědecká fakulta 

, .  A ,**rtov 6. 128 43 Praha 2 
00216208, DIČ: CZ00216208 

UK-1

2


